2

[image: герб1]

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»
2009 – 2014 гг.

	694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, 10, тел./факс (42444) 9-71-72,
E-mail: sobranie@nogliki-adm.ru

РЕШЕНИЕ
№ 275

10.12.2013г.
О внесении изменений в решение
Собрания муниципального образования
Городской округ Ногликский» «О бюджете
муниципального образования «Городской
округ Ногликский» на 2013 год и на плановый
период 2014 и 2015 годов»

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский»,

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 10.12.2012 № 217 «О бюджете муниципального образования «Городской округ Ногликский» на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» (в ред. от 27.06.2013) следующие изменения:
- в пункте 22 решения слова и цифры «1720,0 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «1763,0 тыс. рублей».
2.  Направить настоящее решение в газету «Знамя труда» для опубликования.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»                                                                                 В.А.Середа

image1.png